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Miljøterapeut Trondheim fengsel
FORVARINGSAVDELINGEN

3 nyopprettede faste stillinger

Forvaringsavdelingen flytter inn i nytt bygg med plass til 10 innsatte. Hovedmål for avdelingen er å skape en arena for å gi forvaringsdømte
muligheter til å starte en endringsprosess.

Arbeidsoppgaver
Avdelingens målsetting er å motivere lovbrytere til å gjøre en egeninnsats for å endre sitt kriminelle handlingsmønster. Gjennom tilstedeværelse
og deltakelse i daglige aktiviteter skal ansatte motivere, observere og tilrettelegge for tiltak som kan skape vekst og endring hos innsatte.

Kvalifikasjoner

For de som tilsettes vil det bli stilt store krav til psykisk helse, kommunikasjon og samarbeid, både innad i avdelingen og i forhold til øvrige
fagmiljø og samarbeidspartnere i og utenfor fengselet. Teamet vil bestå av avdelingsleder (inspektør), førstebetjent og 24 tjenestemenn, herav 6
miljøterapeuter og 18 fengselsbetjenter.

Relevant bakgrunn for miljøterapeut er vernepleier, sosionom, barnevernspedagog eller annen relevant høyere utdanning. Det legges stor vekt
på søkeres vilje og evne til å samarbeide samt bidra til utviklingen av et godt arbeidsmiljø.

Lønn

Stillingen lønnes etter Statens lønnsregulativ, stillingskode 1201, LR15, alt. 5, ltr.40-49 (kr. 338.400 - 390.600 pr. år). Fra brutto lønn trekkes 2 %
medlemsinnskudd til Statens pensjonskasse.

Andre opplysninger
For stillingen regnes de første 6 månedene som prøvetid i henhold til Tjenestemannsloven § 8.

På bakgrunn av et personalpolitisk mål om at arbeidsstyrken skal gjenspeile befolkningssammensetningen generelt, både når det gjelder kjønn
og kulturelt mangfold, oppfordres spesielt kvinner og personer med minoritetsbakgrunn å søke stillingen.

Det må ikke være noe å utsette på vandelen til tilsatte i Kriminalomsorgen. Ved å svare positivt på denne henvendelsen aksepteres det at
Trondheim fengsel kan innhente politiattest.

Kontaktperson

Inspektør Leif Peder Roald på tlf. 73 82 60 91 eller førstebetjent Magnar Kristiansen på tlf.:  73 82 60 25.

Søknadsfrist: 20. februar 2011

Søknad med CV sendes elektronisk via Jobbnorge.no ”søk på jobben” 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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